

Nasz znak: 16/zp/2022

Odpowiedź nr 2

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn. „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w Szpitalu im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty w Dębnie.” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00406987/01 z dnia 2022-10-24

W dniu 27.10.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Wzór umowy - par. 2 ust. 5 pkt 1) i par. 3 ust. 3,

Czy Zamawiający potwierdzi, że lokalizacje i miejsce, o których mowa w tych postanowieniach wzoru umowy mieszczą się w siedzibie Zamawiającego w Dębnie?

Pytanie nr 2

Wzór umowy - par. 2 ust. 7 pkt 3)

Zwracamy uwagę, że procesy instalacji, konfiguracji i wdrożenia oprogramowania wchodzące w zakres zamówienia, są procesami, które rządzą się dalece wyspecjalizowanymi czynnościami i procedurami przez Wykonawcę. W ramach tych czynności i procedur Wykonawca wypracował zaś własny, w pełni zgodny z powszechnie obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych model przetwarzania tych danych powierzanych mu przez ich administratorów. Stosowanie tego modelu zapewnia właściwą ochronę tych danych osobowych i pełną zgodność przetwarzania z prawem, co eliminuje w zasadzie ryzyko powstania naruszenia ochrony danych mu powierzonych. Model ten zaś Wykonawca zawarł w opublikowanym przez niego Regulaminie Przetwarzania Danych Osobowych, który stosuje w ramach realizacji zamówień wymagających powierzenia mu do przetwarzania danych osobowych. Tym samym czy Zamawiający dopuści, aby umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych, o której mowa w tym postanowieniu wzoru umowy, została zastąpiona powyższym Regulaminem, względnie, aby została zawarta na tożsamym z nim wzorze tej umowy stosowanym przez Wykonawcę?

Pytanie nr 3

Wzór umowy - par. 4 ust. 10

Prosimy o podanie adresu do przesyłania faktur w formie elektronicznej.

Pytanie nr 4

Wzór umowy - par. 5 ust. 1 pkt 1)

Czy Zamawiający potwierdzi, że naliczenie kary umownej określonej tym postanowieniem wzoru umowy nastąpi wyłącznie za opóźnienie w realizacji dostaw, o których mowa w par. 1 ust. 1 lit. a) tego wzoru?

Pytanie nr 5

Wzór umowy - par. 6 ust. 6 pkt 2) i pkt 3)

Prosimy o wyjaśnienie i sprecyzowanie użytych w tych postanowieniach wzoru umowy pojęć "istotna część kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia" i "istotne ograniczenie zakresu i ilości świadczonych usług medycznych", albo usunięcie tych punktów, tj. pkt 2) i pkt 3), ze wzoru umowy w całości. Pojęcia te są na tyle nieostre, że Wykonawca nie ma możliwości skalkulowania z ich uwzględnieniem oferty, gdyż nie ma pewności co do stałości zamówienia.

Pytanie nr 6

Wzór umowy - par. 9 ust. 2

Czy Zamawiający potwierdzi, że w tym postanowieniu wzoru umowy ma na myśli sąd powszechny?

Pytanie nr 7

Wzór umowy - par. 10 ust. 1

Czy Zamawiający potwierdzi, że odpowiedzialność Wykonawcy, o której mowa w tym postanowieniu wzoru umowy powstanie pod warunkiem, że Zamawiający niezwłocznie po otrzymaniu roszczenia opisanego w tym postanowieniu powiadomi o nim Wykonawcę i powstrzyma się od udzielenia na nie odpowiedzi, a umożliwi jej udzielenie Wykonawcy?

Pytanie nr 8

Załącznik nr 3 do SWZ – OPZ, Serwer plików NAS – 2 szt.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostarczenia serwera NAS z wyprowadzonymi 2-ma, a nie 4-ma portami 10 GB Ethernet (poprzez wbudowane porty 2 x 10 GB SFP+ wraz z odpowiednimi wkładkami).

Pytanie nr 9

Załącznik nr 3 do SWZ – OPZ, Rozbudowa serwera Dell PowerEdge R440

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia modułów nadawczo-odbiorczych SFP+ do karty sieciowej 2 x SFP+ 10 Gb?

Pytanie nr 10

Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz oferty

W formularzu ofertowym znajduje się sformułowanie „zgodnie z załączonym formularzem wycieszenia ceny (załącznik nr 1a).” Zwracamy uwagę, iż w dokumentacji postępowania nie ma takiego załącznika. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie lub usunięcie tego zapisu z formularza ofertowego. Pragniemy zwrócić uwagę, że odpowiedź na powyższe pytania

Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad. 1

Tak

Ad. 2

Nie

Ad. 3

sekretariat@szpital-debno.pl

Ad. 4

Dotyczy realizacji całego zamówienia nie tylko opóźnienie realizacji dostaw

Ad. 5

Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian w wzorze umowy

Ad. 6

Tak

Ad. 7

Tak

Ad. 8

Tak

Ad. 9

Tak

Ad. 10

Zapis zostanie usunięty


.....
Adam Mazurak

Otrzymują:

1. Wykonawca

2. Strona <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-debno>